ut supra jacentium Necnon prefati principalis sui edificii sive domus

mansionis de Halpland cum hortis eidem adjacentibus et pertinentibus

necnon totius et integri unius annul redditus unius centum librarum

usualis monete bujus regni Scotie annuatim levandi et percipiendi ad

festum Sancti Martini in Hyeme de totis et integris predictis terris suis

dominicalibus vulgo lie Maynes de Halpland prefate Mariote Crawfurd

ejus future sponse in sua pura virginitate in vitali redditu pro omnibus

ejus vite diebus per terre et lapidis fundorum dictarum terrarum de Gilles

Halpland Lochrihillis et Templelandis earundem et predicti principalis

edificii sive mansionis prescripti Necnon terre et lapidis fundi dictarum

terrarum dominicalium vulgo lie Maynes de Halpland et unius denarii

ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum
effectu deliberavit Et hoc in plenaria satisfactione et contentatione sibi

dicte Mariote omnis plus vitalis redditus conjuncte infeodationis sive

tercie quarumcunque aliarum terrarum hereditatum annuorum reddituum

sen aliorum quarumcunque aut sibi tempore presentium pertinentium

aut uUo tempore futuro durante vita dicte Mariote ejus future sponse

acquirendorum secundum formam et tenorem dicti contractus matrimonialis

carteque per dictum Gabrielem dicte Mariote die date presentium confecte

Super quibus omnibus et singulis premissis prefata Mariota a me notario

publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum

seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola

et funda dictarum terrarum edificii aliorumque respective prescriptorum
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singulatim et successive per se horam circiter terciam post meridiem sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Alexandro

Cunyngbam seniore de Corshill Hugone Cunyngham servitore domini

Willielmi Cunyngbam de Caprintoun militis Joanne Arnot in Maynes

et Patricio LangwUl in Gillis testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. R. Beottn.

ABSTEACT.

FOE MAEION CEAWFUED, FUTUEE SPOUSE OF GABEIEL

POETEEFIELD OF HALPLAND.

Instrument narrating tbat tbere personally compeared an honourable

man, Gabriel Porterfield of Halpland, upon the ground of the lands and

others particularly after specified, belonging to him heritably, and namely,

first, upon the ground of those his lands of Gilles Halpland, Lochrihills,

and Templelands of the same ; also upon the ground of those dominical